1
KDC DARABSZÁMLÁLÓ ÉS MENNYISÉG SZÁMLÁLÓ MÉRLEG
.
JELLEMZŐK
• 3590E mérlegműszer:
− LED és grafikus LCD kijelző háttérvilágítással,
aktív funkciót jelző LED.
− Könnyen tisztítható ABS vízálló IP65-ös

[kg]
Standard
Osztásérték
[g]
CE-M Hiteles
Osztásérték
[g] (*)
CE-M2 Hiteles
Osztásérték
[g] (*)
HR
Osztásérték
[g] (*)
KDCTS3 230x330x90 3 0,5 1 -- 0,2
KDCTS6 230x330x90 6 1 2 1-2 0,5
KDCTS15 230x330x90 15 2 5 2-5 1
KDCTT6 330x330x90 6 1 2 1-2 0,5
KDCTT15 330x330x90 15 2 5 2-5 1
KDCTT30 330x330x90 30 5 10 5-10 2
KDCTQ15 400x400x115 15 2 5 -- 1
KDCTQ30 400x400x115 30 5 10 5-10 2
KDCTQ60 400x400x115 60 10 20 10-20 5
KDCTQ150 400x400x115 150 20 50 20-50 10
KDCTM30 400x500x115 30 5 10 5-10 2
KDCTM60 400x500x115 60 10 20 10-20 5
KDCTM150 400x500x115 150 20 50 20-50 10
KDCTC30 500x500x115 30 5 10 5-10 2
KDCTC60 500x500x115 60 10 20 10-20 5
KDCTC150 500x500x115 150 20 50 20-50 10
KDCTL60 500x600x137 60 10 20 10-20 5
KDCTL150 500x600x137 150 20 50 20-50 10
KDCTL300 500x600x137 300 50 100 50-100 20
KDCTX60 600x600x137 60 10 20 10-20 5
KDCTX150 600x600x137 150 20 50 20-50 10
KDCTX300 600x600x137 300 50 100 50-100 20
KDCTG150 700x700x165 150 20 50 20-50 10
KDCTG300 700x700x165 300 50 100 50-100 20
KDCTG600 700x700x165 600 100 200 100-200 50
 (*) Ez az osztás a megfelelő opció meglétekor értendő
Rendelhető opciók
 Kód Leírás
DINICAL Gyártói szerelés és pontosítás szolgáltatás.